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Nagykaliberü szerelt löszeres pisztoly / ET3 - Felnött vegyes

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Vágási Endre 1964. Jászfelsöszentgyörgy LK 91,0 0 I. osztály

2 Pap Viktor 1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 89,0 0 I. osztály

3 Török Sándor 1997. Jászfelsöszentgyörgy LK 87,0 0 I. osztály

4 Sipos István 1950. Honfoglalás LLK 85,0 0 I. osztály

5 Szalóki Géza 1981. Jászfelsöszentgyörgy LK 84,0 0 I. osztály

6
Schmidt-
Sallai 
Krisztina

1980. Jászfelsöszentgyörgy LK 79,0 0 I. osztály

7 Mácsár József 1961. Jászfelsöszentgyörgy LK 78,0 3 I. osztály

8
Kiss Gábor 
György

1978. Honfoglalás LLK 78,0 2 I. osztály

9 Fekete Gyula 1983. Honfoglalás LLK 77,0 0 I. osztály

10 Herczeg István 1959. Jászfelsöszentgyörgy LK 76,0 0 I. osztály

11 Vas Sándor 1957. Jászfelsöszentgyörgy LK 75,0 0 I. osztály

12 Torják István 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 74,0 0 I. osztály

13 Katona László 1969. Honfoglalás LLK 73,0 0 I. osztály

14 Laczkó Lóránt 1982. Jászfelsöszentgyörgy LK 72,0 2 I. osztály

15 Hoós Ernö 1978. Jászfelsöszentgyörgy LK 72,0 1 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

16 Urbán Tibor 1962. Jászfelsöszentgyörgy LK 71,0 2 I. osztály

17 Sipos Edina 1974. Honfoglalás LLK 71,0 1 I. osztály

18
Pusztai-Varga 
Edit

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 70,0 0 I. osztály

19
Naumov 
Ferenc

1978. Jászfelsöszentgyörgy LK 69,0 0 I. osztály

20 Kondás János 1971. Jászfelsöszentgyörgy LK 67,0 0 I. osztály

21
Karácsondi 
Erik

1995. Jászfelsöszentgyörgy LK 66,0 2 I. osztály

22 Hóka Tamás 1970. Jászfelsöszentgyörgy LK 66,0 1 I. osztály

23 Tóth Edina 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 65,0 0 I. osztály

24
Csernák 
Tamás

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 64,0 0 II. osztály

25 Pusztai Jenö 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 63,0 0 II. osztály

26 Biró Antal 1973. Jászfelsöszentgyörgy LK 62,0 2 II. osztály

27
Bistei Endre 
Tamás

1962. Honfoglalás LLK 62,0 1 II. osztály

28
Hunyadi 
László

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 61,0 0 II. osztály

29 Vas Sándor ifj 1986. Jászfelsöszentgyörgy LK 60,0 2 II. osztály

30 Oláh Tibor 1962. Jászfelsöszentgyörgy LK 60,0 1 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.



A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Vágási Endre 1964. Jászfelsöszentgyörgy LK 90,0 0 I. osztály

2 Schmidt Olivér 1986. Jászfelsöszentgyörgy LK 89,0 0 I. osztály

3 Fekete Gyula 1983. Honfoglalás LLK 88,0 0 I. osztály

4 Papp Krisztián 1974. Jászfelsöszentgyörgy LK 87,0 0 I. osztály

5 Bujdosó István 1968. Jászfelsöszentgyörgy LK 86,0 0 I. osztály

6
Schmidt-
Sallai 
Krisztina

1980. Jászfelsöszentgyörgy LK 85,0 0 I. osztály

7 Török Zoltán 1975. Jászfelsöszentgyörgy LK 84,0 0 I. osztály

8 Török Tibor 1961. Honfoglalás LLK 82,0 0 I. osztály

9 Sipos István 1950. Honfoglalás LLK 81,0 0 I. osztály

10 Ambrus Zsolt 1970. Jászfelsöszentgyörgy LK 80,0 3 I. osztály

11
Kirvai Miklós 
Csaba

1977. Honfoglalás LLK 80,0 2 I. osztály

12 Pap Viktor 1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 79,0 3 I. osztály

13 Hoós Ernö 1978. Jászfelsöszentgyörgy LK 79,0 2 I. osztály

14 Szabó Zoltán 1969. Honfoglalás LLK 79,0 1 I. osztály

15 Katona László 1969. Honfoglalás LLK 78,0 2 I. osztály

16
Gerencsér 
József Balázs

1981. Honfoglalás LLK 78,0 1 I. osztály

17 Mácsár József 1961. Jászfelsöszentgyörgy LK 77,0 0 I. osztály

18 Herczeg István 1959. Jászfelsöszentgyörgy LK 76,0 3 I. osztály

19 Árvai János 1972. Honfoglalás LLK 76,0 2 I. osztály

20
Turóczy 
Krisztián dr

1973. Jászfelsöszentgyörgy LK 75,0 2 I. osztály

21
Szilassy 
Gergely

1984. Jászfelsöszentgyörgy LK 75,0 2 I. osztály

22
Hunyadi 
László

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 75,0 1 I. osztály

23
Bistei Endre 
Tamás

1962. Honfoglalás LLK 75,0 1 I. osztály

24 Vas Sándor 1957. Jászfelsöszentgyörgy LK 74,0 3 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

25 Nakhlé Joseph 1964. Jászfelsöszentgyörgy LK 74,0 2 I. osztály

26
Herczeg 
Krisztina

1989. Jászfelsöszentgyörgy LK 73,0 3 I. osztály

27 Szepesi Péter 1975. Jászfelsöszentgyörgy LK 72,0 2 I. osztály

28 Sipos Edina 1974. Honfoglalás LLK 72,0 1 I. osztály

29 Biró Antal 1973. Jászfelsöszentgyörgy LK 71,0 3 I. osztály

30 Kéri István dr 1985. Honfoglalás LLK 71,0 2 I. osztály

31 Torják István 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 70,0 2 I. osztály

32 Oláh Tibor 1962. Jászfelsöszentgyörgy LK 70,0 1 I. osztály

33
Ludányi 
László

1965. Jászfelsöszentgyörgy LK 69,0 2 I. osztály

34 Pusztai Jenö 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 69,0 1 I. osztály

35 Dobák Tamás 1973. Jászfelsöszentgyörgy LK 68,0 2 I. osztály

36 Patai Tamás 1972. Jászfelsöszentgyörgy LK 68,0 1 I. osztály

37 Polgár István 1966. Jászfelsöszentgyörgy LK 68,0 1 I. osztály

38
Csernák 
Tamás

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 67,0 4 I. osztály

39 Szilágyi István 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 67,0 3 I. osztály

40 Mrekva Ádám 1989. Jászfelsöszentgyörgy LK 67,0 2 I. osztály

41 Tóth Edina 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 66,0 2 I. osztály

42 Farkas Mihály 1951. Jászfelsöszentgyörgy LK 66,0 1 I. osztály

43 Kondás János 1971. Jászfelsöszentgyörgy LK 65,0 2 I. osztály

44 Laczkó Lóránt 1982. Jászfelsöszentgyörgy LK 65,0 1 I. osztály

45
Karácsondi 
Erik

1995. Jászfelsöszentgyörgy LK 64,0 0 II. osztály

46 Hóka Tamás 1970. Jászfelsöszentgyörgy LK 63,0 3 II. osztály

47
Pusztai-Varga 
Edit

1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 63,0 1 II. osztály

48
Gebhard 
Zoltán

1988. Jászfelsöszentgyörgy LK 63,0 1 II. osztály

49 Szalóki Géza 1981. Jászfelsöszentgyörgy LK 62,0 2 II. osztály

50
Herczeg 
Szilvia

1991. Jászfelsöszentgyörgy LK 62,0 1 II. osztály

51 Bánfi Zsolt 1970. Honfoglalás LLK 62,0 1 II. osztály

52 Urbán Tibor 1962. Jászfelsöszentgyörgy LK 61,0 3 II. osztály

53
Kiss Gábor 
György

1978. Honfoglalás LLK 61,0 2 II. osztály

54
Szilágyi 
Ferenc

1954. Honfoglalás LLK 60,0 1 II. osztály

55 Koltai Gergely 1983. Honfoglalás LLK 60,0 1 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Központi gyújtású pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Vas Sándor 1957. Jászfelsöszentgyörgy LK 281,0 0 I. osztály

2 Sipos István 1950. Honfoglalás LLK 275,0 0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
3 Vágási Endre 1964. Jászfelsöszentgyörgy LK 274,0 0 I. osztály

4 Mácsár József 1961. Jászfelsöszentgyörgy LK 270,0 0 I. osztály

5 Biró Antal 1973. Jászfelsöszentgyörgy LK 270,0 0 I. osztály

6 Szilágyi István 1976. Jászfelsöszentgyörgy LK 266,0 0 I. osztály

7 Nagy Gábor 1984. Jászfelsöszentgyörgy LK 260,0 0 I. osztály

8 Nakhlé Joseph 1964. Jászfelsöszentgyörgy LK 259,0 0 I. osztály

9 Hoós Ernö 1978. Jászfelsöszentgyörgy LK 251,0 0 I. osztály

10 Árvai János 1972. Honfoglalás LLK 251,0 0 I. osztály

11 Storz Christof 1960. Jászfelsöszentgyörgy LK 244,0 0 II. osztály

12 Patai Tamás 1972. Jászfelsöszentgyörgy LK 244,0 0 II. osztály

13 Pap Viktor 1979. Jászfelsöszentgyörgy LK 243,0 0 II. osztály

14 Sipos Edina 1974. Honfoglalás LLK 242,0 0 II. osztály

15 Rátkai Norbert 1980. Jászfelsöszentgyörgy LK 241,0 0 II. osztály

16 Vas Sándor ifj 1986. Jászfelsöszentgyörgy LK 240,0 0 II. osztály

17 Dankó Péter 1955. Jászfelsöszentgyörgy LK 237,0 0 II. osztály

18 Bujdosó István 1968. Jászfelsöszentgyörgy LK 235,0 0 II. osztály

19 Katona László 1969. Honfoglalás LLK 235,0 0 II. osztály

20 Fekete László 1957. Jászfelsöszentgyörgy LK 233,0 0 II. osztály

21 Urbán Tibor 1962. Jászfelsöszentgyörgy LK 232,0 0 II. osztály

22 Fábián Péter 1985. Jászfelsöszentgyörgy LK 231,0 0 II. osztály

23 Juhász Mihály 1983. Tápiószentmárton LK 231,0 0 II. osztály

24 Laczkó Lóránt 1982. Jászfelsöszentgyörgy LK 227,0 0 II. osztály

25 Szalóki Géza 1981. Jászfelsöszentgyörgy LK 224,0 0 II. osztály

26 Karácsondi Erik 1995. Jászfelsöszentgyörgy LK 223,0 0 II. osztály

27 Hóka Tamás 1970. Jászfelsöszentgyörgy LK 221,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 60év felett - Senior 60 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 70év felett - Senior 70 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


